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
этажном кирпичном здании в пер. Черноморский, с засте-
кленным балконом, МПО. 58/42/6 за 2,4 млн. 8-928-903-42-
42, 5-33-88. (12719)

 f Трехкомнатная квартира в 5ти этажном кирпич-
ном доме по ул. Чехова, раздельный с/у, балкон застеклен 
60/41/6.10 за 2,1 млн 8-928-903-42-42, 5-33-88. (10253)

 f Трехкомнатная квартира на хорошем этаже в кир-
пичном доме в р-не молочной кухни, совмещенный с/у 
с новым кафелем, новые обои в коридоре, полы: паркет. 
56/38/6 за 2,4 млн 8-928-903-42-42, 5-33-88. (12467)

 f Трехкомнатная квартира 58 кв.м. на хорошем этаже 
в многоэтажном кирпичном доме в р-не центра, в совме-
щенном с/у заменены трубы, хорошая сантехника, МПО, 
застекленная лоджия, много встроенной мебели. 3 млн. 
8-928-903-42-42, 5-33-88.(12866)

 f Трехкомнатная квартира в 5ти этажном кирпичном 
доме по ул. Социалистический, с совмещенным с/у, засте-
кленным балконом, МПО и свежим капитальным ремон-
том. 58/35/6,1 за 2,5 млн. 8-928-903-42-42, 5-33-88.(12864)

 f Трехкомнатная квартира 58 кв.м. на хорошем этаже 
в многоэтажном кирпичном доме в р-не центра, в совме-
щенном с/у заменены трубы, хорошая сантехника, МПО, 
застекленная лоджия, много встроенной мебели. 3 млн. 
8-928-903-42-42, 5-33-88.(12866)

 f Трехкомнатная квартира в 5ти этажном кирпичном 
доме по ул. Социалистический, с совмещенным с/у, засте-
кленным балконом, МПО и свежим капитальным ремон-
том. 58/35/6,1 за 2,5 млн. 8-928-903-42-42, 5-33-88.(12864)

 f Трехкомнатная квартира с ремонтом в 5-ти этаж-
ном кирпичном доме в центре города, встроенная мебель, 
МПО, застекленный балкон, заменены трубы и сантехника. 
63/4/6 за 2.75 млн. (11747) 8-928-903-42-42, 5-33-88.

 f Трехкомнатная квартира с раздельными комнатами 
в новом многоэтажном кирпичном доме в р-не старой по-
чты, с индивидуальной планировкой и евроремонтом об-
щей площадью 78 кв.м. за 5,1 млн. 8-928-903-42-42, 5-33-88.

 f Трехкомнатная квартира в двух уровнях в новом кир-
пичном доме – на земле, площадью 82 кв. м., в состоянии 
стройварианта под чистовую отделку: комнаты раздель-
ные, два санузла, кухня 10,5 кв. м., индивидуальное отопле-
ние, стяжка, штукатурка, электрика, центральная канали-
зация, за 3,15 млн. (12-516) 8-928-903-54-54. 5-33-88.

 f Трехкомнатная квартира улучшенной планировки с 
раздельными комнатами, после хорошего евроремонта, 
в многоэтажном доме по Петровскому б-ру, встроенные 
гардеробная и кухня, два балкона, новая электропроводка, 
новые трубы и сантехника, ламинат, МПО, 58/38/9, за 3,2 
млн. Торг. (12-700) 8-928-903-54-54. 5-33-88.

 f Трехкомнатная квартира в кирпичном доме на сред-
нем этаже с раздельными комнатами по Привокзальной, 
с хорошим ремонтом, застеклённые балкон и лоджия, 
новые трубы и сантехника, санузел раздельный в кафе-
ле, ламинат, МПО. 64/40/9 за 3,1 млн. (12-346) 8-928-903-
54-54. 5-33-88.

 f Трехкомнатная квартира улучшенной планировки в 
новом кирпичном доме в центре города, с индивидуаль-
ным отоплением, с раздельными комнатами и высокими 
потолками, после хорошего качественного евроремон-
та, застеклённые балкон и лоджия, санузел раздельный в 
кафеле, тёплые полы, ламинат, МПО, 90/51/14 за 5,85 млн. 
(10-387) 8-928-903-54-54. 5-33-88.

 f Трехкомнатная квартира улучшенной планировки в 
кирпичном доме на среднем этаже с раздельными ком-
натами в центре, хороший ремонт, балкон и лоджия, са-
нузел раздельный в кафеле, новые трубы и сантехника, 
МПО, площадью 60 кв.м. за 3,05 млн. (12-918) 8-928-903-
54-54. 5-33-88.

 f Трехкомнатная квартира в районе ж/д вокзала общей 
площадью 52 кв.м. за 2,1 млн 8-928-604-49-90 5-33-88 (13036)

 f Трехкомнатная квартира в районе 1-й школы улуч-
шенной планировкой на невысоком этаже с большим там-
буром на две квартиры с раздельным с/у и утепленным 
балконом 53.00/36.00/8.00 со встроенной кухней за 2.9 млн. 
5-33-88. 8-928-903-24-24(130-09)

 f Трехкомнатная квартира в центре города с капиталь-
ным ремонтом по цене двух комнатной квартиры. 8-928-
903-42-42, 5-33-88. (12864)

4-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
 f Четырехкомнатная квартира в центре города на хо-
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